
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 oraz z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 2. 

Inkasentami do poboru podatków określonych w § 1 są sołtysi. 

§ 3. 

Inkasenci wynagradzani są w następujący sposób: 

1) sołtys sołectwa Biela Pan Krzysztof Śliwczyński - 7,2 % wpłaconych kwot podatków, 

2) sołtys sołectwa Dębówiec Pan Stefan Fornalczyk - 5,0 % wpłaconych kwot podatków, 

3) sołtys sołectwa Głęboczek Pani Małgorzata Marcinkowska - 8,4 % wpłaconych kwot podatków, 

4) sołtys sołectwa Gogolina Pan Jerzy Orzechowski - 4,8 % wpłaconych kwot podatków, 

5) sołtys sołectwa Góry Pan Kazimierz Zawadzki - 4,0 % wpłaconych kwot podatków, 

6) sołtys sołectwa Kaliska Pani Alina Kamińska - 4,8 % wpłaconych kwot podatków, 

7) sołtys sołectwa Kopydłowo Pani Agnieszka Muszyńska - 4,8 % wpłaconych kwot podatków, 

8) sołtys sołectwa Kownaty Pan Ryszard Pieszak - 8,4 % wpłaconych kwot podatków, 

9) sołtys sołectwa Maślaki Pan Grzegorz Kamiński - 5,0 % wpłaconych kwot podatków, 

10) sołtys sołectwa Ościsłowo Pan Błażej Pyrzyński - 6,0 % wpłaconych kwot podatków, 

11) sołtys sołectwa Świętne Pan Tomasz Bejenka - 8,0 % wpłaconych kwot podatków, 

12) sołtys sołectwa Wilczyn Pani Anna Krysińska - 5,0 % wpłaconych kwot podatków, 

13) sołtys sołectwa Wilczogóra Pani Danuta Robak - 4,2 % wpłaconych kwot podatków, 

14) sołtys sołectwa Wiśniewa Pan Stanisław Mrzewa - 4,8 % wpłaconych kwot podatków, 

15) sołtys sołectwa Wturek Pani Helena Kamińska - 4,0 % wpłaconych kwot podatków, 

16) sołtys sołectwa Zygmuntowo Pani Sabina Jakubowska - 8,0 % wpłaconych kwot podatków.

Id: RIOAP-GSPBW-XOGAI-TJCYY-AKBDJ. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchyla się uchwałę Nr XXV/172/08 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie zarządzania 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokość 
wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Wilczyn (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
Nr 253, poz. 4598) oraz uchwałę Nr VI/42/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 kwietnia 2011 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXV/172/08 z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie zarządzania poboru podatku rolnego, leśnego 
i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na 
terenie Gminy Wilczyn (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 153, poz. 2481). 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki
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